

Årsrapport for 2024/25

J.R.Nielsen ApS
Storegade 48, 4780 Stege
CVR-nr. 42 25 12 32

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. november 2025

Jakob Ravnsbæk Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.R.Nielsen ApS

Storegade 48

4780 Stege

CVR-nr.: 42 25 12 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 24. marts 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Jakob Ravnsbæk Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 394.075, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 690.591.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 605.294 | 745.451 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-118.164</u> | <u>-290.987</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 487.130 | 454.464 |
| Finansielle indtægter | 2 | 30.392 | 24.219 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-2.315</u> | <u>-5.358</u> |
| Resultat før skat | | 515.207 | 473.325 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-121.132</u> | <u>-111.701</u> |
| Årets resultat | | <u>394.075</u> | <u>361.624</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 600.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>-205.925</u> | <u>161.624</u> |
| | | <u>394.075</u> | <u>361.624</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 147.440 | 312.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 813.473 | 463.748 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>9</u> |
| Tilgodehavender | | <u>960.913</u> | <u>776.257</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>107.964</u> | <u>31.275</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.068.877</u> | <u>807.532</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.068.877</u></u> | <u><u>807.532</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 50.591 | 256.516 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>600.000</u> | <u>200.000</u> |
| Egenkapital | | <u>690.591</u> | <u>496.516</u> |
| Selskabsskat | | <u>121.132</u> | <u>112.590</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>121.132</u> | <u>112.590</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 15.800 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 40.501 | 24.995 |
| Selskabsskat | | 112.590 | 25.645 |
| Anden gæld | | <u>92.063</u> | <u>131.986</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>257.154</u> | <u>198.426</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>378.286</u> | <u>311.016</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.068.877</u> | <u>807.532</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 256.516 | 200.000 | 496.516 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-205.925</u> | <u>600.000</u> | <u>394.075</u> |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u>40.000</u> | <u>50.591</u> | <u>600.000</u> | <u>690.591</u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> | | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 114.736 | 289.452 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.428</u> | <u>1.535</u> | | |
| | <u>118.164</u> | <u>290.987</u> | | |
| | | | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.252 | 24.165 | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>140</u> | <u>54</u> | | |
| | <u>30.392</u> | <u>24.219</u> | | |
| | | | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.315</u> | <u>5.358</u> | | |
| | <u>2.315</u> | <u>5.358</u> | | |
| | | | | |
| 4 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 121.132 | 112.590 | | |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>-889</u> | | |
| | <u>121.132</u> | <u>111.701</u> | | |
| | | | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
| | 1. juli 2024 | 30. juni 2025 | næste år | efter 5 år |
| | | | | |
| Selskabsskat | <u>112.590</u> | <u>121.132</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>112.590</u> | <u>121.132</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2025 fremgår af årsrapporten for 1979 Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.